서울시 금천구 가산디지털 1로 168 B-
508호(우림라이온스밸리)
E-mail :
pi-ho-sm-flow-magnetic_inductive_probe form_e
V1.00-00
1
Applications

3 mA 기기가 여전히 자체 테스트를 수행하고 있거나 오류를 발견함
4.20 mA 기기가 측정 모드에 있으며 현재 측정된 속도를 표시함
주문 코드
1. 2. 3. 4. 5.
FIS
배관 규격에 따라  왜곡 없이  노즐을 표시된 곳에 용접한다.
유체 유입부와 배출부에는 10x D(배관 직경) 길이의 직관부가 있어야
한다. 배관 중간선에 직각으로 연결 슬리브를 용접한다.(400 에서
DN400 보다 큰 경우 마킹 = 외부 배관 직경 참조). 왜곡을 피해야 하고,
프로브는 나사로 쉽게 고정한다. 나사로 고정한 후 프로브를 회전시켜
조정할 수 있다. 전체 측정 프로브는 유체를 외부로 유출 시키지 않고 제거
가능 하므로, 오류 발 생 시 전자 부품만 교체하면 된다.
전기 연결은 덮개를 연 후 진행하며(접지 케이블 때문에 할 수 없음), 뚜껑에
서 3 개의 내부 육각 볼트를 완전히 제거한다.(분실 주의)전자기기 인서트의
화살표가 흐름 방향에 있어야 한다.(볼트 4 와 5 를 약 2 ~ 3 번 느슨하게
만든다. 그렇지만 완전히 제거하지 않는다.) 전자 부품을 적절 하게 돌린
다음 볼트를 다시 조인다. 화살표의 정렬은 하우징의 정렬과 아무 관련이
없다. 이는 내부 구성 요소의 정렬에 영향을 주지 않고 언제든지 가능 하다.
계량 범위 풀 스케일 값은 DIP 스위치(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 M / S, 도면
참조)에 의해 공장에서 원하는 계량 범위로 이미 설정되었다. DIP 스위치 옆
에 있는 숫자는 유효하다.
     악세서리
케이블/원형 플러그 커넥터(KB ...)
1. 배관 규격
025 DN 25 (용접 노즐)
050 DN 50 (태핑 슬리브)
065 DN 65 (태핑 슬리브)
080 DN 80 (태핑 슬리브)
100 DN 100 (태핑 슬리브)
125 DN 125 (태핑 슬리브)
150 DN 150 (태핑 슬리브)
2. 공정 연결
V 용접 노즐
●
3. 기계적 연결을 위한 재질
K 스테인리스 스틸 (용접 노즐)
●
B PP (태핑 슬리브) ●
4. 풀 스케일 값 범위
001 1 m/s
002 2 m/s
004 4 m/s
005 5 m/s
006 6 m/s
007 7 m/s
008 8 m/s
5. 전기 연결
G 케이블 스크류 글랜드 Pg 9 케이블 제외
S O 원형 플러그 커넥터 M12x1, 4 극
서울시 금천구 가산디지털 1로 168 B-
508호(우림라이온스밸리)
E-mail :
6 pi-ho-sm-flow-magnetic_inductive_probe form_e
V1.00-00
기술 자료
센서 자기 유도
배관 규격 DN 50..300 용접 노즐
DN 50..150 태핑 슬리브
공정 연결 용접 노즐, 태핑 슬리브
계량 범위 1 m/s 단위 1..8 m/s 풀 스케일

●   firmware updates
배 선
주문 코드
 특 성
공급 전압
12..30 V DC (연결된 센서에 따라 다름) 및
USB 로 연결
소비 전력 1 W
연결
 센서 케이블 부싱 M12x1, 5 극, 직선 길이 약 50cm
 리드 기기 커넥터 M12x1, 5 극
 USB USB 부싱 유형 B
작동 온도 0..50 °C
저장 온도 -20..+80 °C
하우징 크기 98 mm (L) x 64 mm (W) x 38 mm (H)
하우징 재질 ABS
보호 지수 IP 40
교체 부품
 M12x1 adapter 4- / 5-pole K04-05
PUR 케이블, 5 극, 차폐 원형 플러그 커넥터 M12x1 K05PU-02SG
원형 플러그 커넥터 M12x1, 5 극
(케이블 없음)
KB05G
입력 및 출력 조정
기기 환경 설정기
ECI-1
서울시 금천구 가산디지털 1로 168 B-
508호(우림라이온스밸리)
E-mail :
1
8
pi-ho-sm-flow-magnetic_inductive_probe form_e
V1.00-00
Number of pins
4-polig
5-polig
Converter with the same data as the OMNI in situ
electronics; but as an external panel-mounting variant with
IP 67 housing.
Primary Sensors
0..10 V
4..20 mA
Frequency
옵션
OMNI - 혹서용 모델
악세서리
필터
Type ZV Type ZE
원형 플러그 커넥터 4 / 5 핀
 주문 코드
 자체 조립
1.  2.
KB
    패널 미터 OMNI-TA
0..10 V
4..20 mA
1. 핀 개수
04 4 극
05 5 극
2. 접속
G 직선
W 기울기 90°
서울시 금천구 가산디지털 1로 168 B-
508호(우림라이온스밸리)
E-mail :
pi-ho-sm-flow-magnetic_inductive_probe form_e
V1.00-00
19
OMNI - Remote
OMNI - 원격
0..10 V
4..20 mA
주파수
서울시 금천구 가산디지털 1로 168 B-
508호(우림라이온스밸리)
E-mail :
2
0
pi-ho-sm-flow-magnetic_inductive_probe form_e
V1.00-00
Product Overview
„Industrial Sensors and Instrumentation“
Temperature
Flow
Level / Filling Height
Analysis
Humidit
y
Pressure
Weighing Instruments
„Process Instrumentation “Hygienic Design“
GHMadapt
Temperature
Flow
Level / Filling Height
Analysis
“Laboratory Instrumentation“
„Industrial Electronics“
Displays / Controller
Transmitter / Signal conditioning
Isolating converters
Safety and Monitoring
Devices Power Electronics
Calibration and Testing
“Measuring Data Acquisition“
Data Logging and Monitoring
Test Bench Measurement
Technology Renewable Energies
20 pi-ho-sm-flow-magnetic_inductive_probe form_e
V1.00-00